
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO C.E.D.

DETERMINA N. 255 ANNO 2015 DEL 13-05-2015

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 104

OGGETTO:
TRAPANI – I.A.C.P. – RINNOVO LICENZA ANTIVIRUS AVG FILE SERVER PER 60 UTENTI. –
LIQUIDAZIONE FATTURA N.23/2015 DELLA DITTA CENTRO INFORMATICA 2000 S.R.L. DI €
520,83.

IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO

GABRIELE NUNZIATA

PREMESSO che:

- con determina n. 73 del 19/2/2015 è stato stabilito di acquistare presso la ditta Centro Informatica
2000 S.r.l., con sede in via Spalti n.56 a Trapani, il rinnovo per un anno della licenza d’uso del
programma antivirus AVG File Server per 60 utenti, già installato sul server Fujitsu Primergy
TX200 del C.E.D;

- la ditta ha fornito la licenza d’uso e le istruzioni per acquisire e installare il programma;

- il dipendente incaricato del C.E.D. signor San Brunone ha provveduto alla corretta installazione
del prodotto, che risulta corrispondente a quanto commissionato;

ESAMINATA la fattura n.23 del 5/3/2015 di € 520,83, di cui € 93,92 per I.V.A. al 22%, della ditta
Centro Informatica 2000 s.r.l., protocollata il giorno 17/3/2015 col n.3826, relativa al rinnovo della
licenza d’uso per 12 mesi del programma antivirus AVG File Server Edition per 60 utenti;

ESAMINATO lo schema di determina predisposto dal responsabile del servizio IV C.E.D.,

VISTO l'art. 125, comma 11 del d.lgs. 163/2006, in base al quale per forniture fino a € 40.000,00 è
possibile procedere ad affidamenti diretti a cura del responsabile del procedimento;

VISTO l'art.74 del Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione commissariale n.
34/2008 che disciplina gli affidamenti in economia;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

VISTA la legge Regionale n.10/2000 e la legislazione vigente in materia;



VISTA la deliberazione commissariale n. 24 del 23/03/2015 di approvazione del Bilancio di Previsione
2015/2017;

VISTO il provvedimento del Dirigente generale Dipartimento Infrastrutture e Mobilità Trasporti prot. n.
23069 del 4/05/2015, acclarato al protocollo generale dell'Ente al n. 5895 del 4/5/2015, con il quale è
approvato il Bilancio di Previsione 2015/2017;

VISTA la deliberazione commissariale n. 35 del 12/05/2015 di esecutività del Bilancio di Previsione
2015/2017;

ACQUISITA e verificata la documentazione di rito ai sensi degli artt. 34 e segg. del d.lgs. 163/06,
nonché della L. 136/2010 “ Legge sulla tracciabilità” della citata ditta;
CONSIDERATO che il codice di gara già acquisito è Z74133D60C;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Centro Informatica 2000 S.r.l., con sede in via Spalti n.56 a
Trapani, P.Iomissis, la somma di € 520,83, di cui € 93,92 per I.V.A. al 22%, a saldo della fattura n. 23 del
5/3/2015, tramite bonifico sul c/c Banca Nuova IBAN ….OMISSIS…., a fronte della fornitura della
licenza d’uso per un anno del programma antivirus AVG File Server per 60 utenti.

TRARRE il corrispondente mandato di pagamento € 520,83 sullo stanziamento di spesa di cui al C.U.
Tit. II A.E. 7 U.P.B. 2 cap.214 art.3 del Bilancio di Previsione 2015, giusto impegno assunto con
determina n. 73 del 19/2/2015.

IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO

GABRIELE NUNZIATA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

GARUCCIO PIETRO


